Управление образования Администрации городского округа  « Город  Йошкар-Ола»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 30 «Березка» г. Йошкар-Олы»

_____________________________________________________________________________
424033,  Россия, Республика Марий Эл, город Йошкар-Ола, улица Петрова, дом 4 б,

тел. 21-51-04, 21-79- 40  E-mail:  detsad_berezka30@mail.ru

Приказ

от  12.01.2026 г.                                                                                                                      № 11-хд

Об ответственных за организацию антикоррупционной

деятельности  в МБДОУ «Детский сад № 30 «Березка»

Во исполнение мероприятий по антикоррупционной деятельности, а также  в целях

организации работы по противодействию коррупции в МБДОУ «Детский сад № 30 «Березка»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению

коррупционных правонарушений Семелину Алёну Валерьевну, старшего воспитателя.

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных

правонарушений в следующем составе:

Председатель комиссии:

- Семелина Алёна Валерьевна – старший воспитатель;

Члены комиссии:

- Никитина Татьяна Юрьевна – заведующий хозяйством;

- Калинина Светлана Юрьевна – воспитатель;

- Богданова Людмила Леонидовна – воспитатель.

3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей

ответственного и комиссии по предупреждению коррупционных правонарушений.

Заведующий                                                                                                                  И.В. Переходова

С приказом ознакомлены:

Калинина С.Ю.    _______________

Никитина Т.Ю.    _______________

Богданова Л.Л.    ________________

Семелина А.В.    ________________